様式第１（第２条関係）

岩倉市資源ごみ回収団体登録申請書

年    月    日

岩倉市長            様

住      所

団  体  名

代表者氏名

電      話

資源回収を実施したいので、岩倉市資源ごみ回収団体助成金交付要綱第２条の

規定により登録の申請をします。

１ 団体の名称

２ 代表者

住所

氏名

電話

３ 構成員数  人

４ 実施予定

（4月～翌年 3月）

回数

月

様式第２（第６条関係）

資源ごみ回収団体助成金交付申請書

     年    月    日

岩倉市長         様

住      所

団  体  名

代表者氏名

電      話

資源の回収を次のとおり実施しましたので、岩倉市資源ごみ回収団体助成金交

付要綱第６条第１項の規定により申請します。

１ 実施期間           年    月    日  ～   年    月    日

２ 助成金申請額                           円

様式第３（第６条関係）

資源の回収状況報告書

区分
実  施

年月日
品  目  名

単価

(円 )

回収量

(㎏ )

①収入額

(円 )

②助成基本額

(円 )

③助成額

(円 )

単

価

が

５

円

未

満

の

品

目

(５円×回収量 )

(②－① )

計
   ㎏

円

円

④  円

逆
有

償

の

品

目

(５円×回収量 )  (１円×回収量＋②)

計
   ㎏

円

円

⑤  円

合計

㎏  円

円

(④＋⑤ )円

０

様式第４(第７条関係 )

岩環発第       号

      年   月   日

様

岩倉市長

助 成 金 交 付 決 定 通 知 書

  年   月   日付けで申請のありました助成金については、岩倉市資源

ごみ回収団体助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり決定したので通

知します。

１ 回 収 期 間         年   月   日～    年   月   日

２ 助成金の額                       円

様式第５(第８条関係 )

資源ごみ回収団体助成金交付請求書

     年    月    日

岩倉市長         様

住      所

団  体  名

代表者氏名

電      話

      年    月    日付け岩環発第       号にて通知のありました資源ご

み回収団体助成金交付決定通知書により、下記のとおり請求します。

記

助成金交付請求額               円

＊振  込  先

振込先金融機関名

及  び

支   店   名

預金の種類  口  座  番  号
（フ  リ  ガ  ナ）

口  座  名  義